Kyrie , eleíson. **V.** Dóminus vobis-cum. **R.** Et cum spíritu tuo.

[Oratio.]

**D**eus , qui de beatæ Mariæ Virginis útero, Verbum tuum, Angelo nuntiante , carnem suscipere voluisti : præsta supplícibus tuis; ut, qui vere eam Genitricem Dei crèdimus, ejus apud te intercessióibus adjuvemur. Per eúmdem Christum.

Pro Sanctis , Aña. Ecce Démipus yéniet ut supra. cxvij.

Ad Horas, Hymni , et Psalmi dicuntur sicut ante Advent. cxvj.

Ad Primam , Aña.

#### Missus est.

#### Capitulum. *Isaiæ 7. c*

**E**cce virgo concipiet, et páriat ejus Emmanuel. Butyrum , et mel cōmedet, ut sciat reprobare malum , et eligere bonum.

**V.** Dignáre me laudáre te, Virgo sacrata. **R.** Da mihi virtutem contra hostes tuos. Kyrie , eleíson , etc. ut supra. cxvij.

Ad Tertiām , Aña.

#### Ave María.

Capit. Egrediétur, ut ad Laud.

**V.** Diffusa est gráta in labiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in aeternum. Kyrie , eleíson , etc. ut supra. cxvij.

Ad Sextam , Aña.

#### Ne límeas , María.

#### Capitulum. *Lac. 1. d*

**D**icit illi Dóminus Deus sedem David patris ejus , et regnabit in domo Jacob in aeternum , et regni ejus non erit finis.

**V.** Benedicta tu in mulieribus.  
**R.** Et benedictus fructus ventris tui. Kyrie, élison, etc. ut cœvij.

Ad Nonam. Aña.

Ecce ancilla Dómini.

Capitulum. *Isaias* 7.

**E**cce virgo concipiet, et pariet filium, et vocabitur nomen ejus Emmánuel. Butyrum, et mel cōmedet, ut sciat reprobare malum, et eligeret bonum.

**V.** Angelus Dómini nuntiavit Mariæ. R. Et concépit de Spíritu sancto. Kyrie, élison, etc. ut cœvij.

#### POST NATIVITATEM

usque ad Purificationem inclusive. Officium B. Mariæ dicitur ut ante Adventum, exceptis his, quæ sequuntur.

Ad Vesperas. Aña de Laud. Psalmi ut in Festis B. M. c.

Ad Magnificat, et ad Nunc dimittis. Aña. Magnum hæreditatis mystérium: templum Dei factus est úterus nescientis virginis: non est pollitus ex ea carnem assūmens: omnes gentes vénient, dicentes: Glória tibi, Dómine.

Oratio ut ad Laudes.

AD LAUDES.  
et per Horas, Aña.

1. O admirabile commércium! \*  
Créator géneris humáni, ammáatum corpus sumens, de Virgine nasci dignátus est, et procédens homo siue sémine, largitus est nobis suam Deitatem. Ps. Dóminus regnávit, cum reliquis. 44.

2. Quando natus es \* ineffabiliter ex Virgine, tunc implétæ sunt Scripturæ: sicut pluvia in vellus descondisti, ut salvum fáceres genus humánum: te laudámus, Deus noster.

3. Rubum, quem viderat Moyses \* incombustum, conservatam agnóvimus tuam laudabilem virginitatem: Dei Génitrix, intercedé pro nobis.

4. Germinávit radix Jesse, \* orta est stella ex Jacob, Virgo

péperit Salvatorem: te laudamus, Deus noster.

5. Ecce María génuit \* nobis Salvatorem, quem Joánnes videns exclamávit, dicens: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi, alleldia.

Capitulum. *Cant.* 6. c

**V**iderunt eam filii Sion, et beatissimam prædicáverunt, et regnus laudáverunt eam. R. Deo grárias.

Hynnus. O gloriósa. cvij.

**V.** Benedicta tu in mulieribus.  
**R.** Et benedictus fructus ventris tui.

Ad Benedictus. Aña.

Mirabile mystérium declaráter hodie: innovántur naturæ, Deus homo factus est: id quod fuit, permánsit, et quod non erat, assúmpsit: non commixtiónem passus, neque divisionem. Kyrie, élison, etc. R. Dóminus vobiscum.

Oratio.

**D**eus, qui salútis mérítmam, beatæ Mariæ virginitate secunda, humáno géneri prémia præstisisti: trubue, quæsumus: ut ipsam pro nobis intercédere sentiámus, per quam merítum auctórem vitæ suscipere, Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum. Amen.

Et dicitur ad omnes Horas, et in eis additur: Qui tecum vivit et regnat, etc.

Deinde pro Sanctis, et reliquum Officium in aliis Horis, ut supra ante Adventum. cviv.

#### TEMPORE PASCHALI

Officium B. Mariæ dicitur sicut ante Adventum, sed ad Benedictus, et ad Magnificat, et ad Nunc dimittis dicitur se quens Aña. Regina cœli, letáre, alleluia: quia quem merítum portare, alleldia: resurrexit, sicut dixit, alleldia: ora pro nobis Deum, alleluia.

Antiphonis autem. Versibus et Responsoriis non additur in fine Alleluia.

OFFICIUM

# DEFUNCTORUM.

---

**D**icitur extra tempus Paschale prima cujusque mensis die, non impedita Festo novem Lectionum, alioquin alia sequenti die similiter non impedita. In Adventu autem et Quadragesima, Feria iij cuiuslibet Hebdomadae similiter non impedita, praeterquam in Majori Hebdomada. In Choro dicitur post Officium diei, id est, Vespere post Vesperas, et Matitunum post Laudes diei, nisi alia sit consuetudo Ecclesiarum : extra Chorum vero pro opportunitate temporis.

Ad Vesperas absolute incipitur ab Aña. Placébo Dómino.

Psalmus 114.

**D**ilexi, quóniam exaudiet Dóminus \* vocem orationis meę. Quia inclinávit aurem suam mihi : \* et in diébus meis invocábo. Circumdedérunt medolóres mortis : \* et percula inférni inventérunt me. Tribulatiōnem, et dolorem invéni : \* et nomen Dómini invocávi.

O Dómine, libera ánimam meam: \* misericors Dóminus, et justus, et Deus noster miseretur. Custodiens párvulos Dóminus: \* humiliátus sum, et liberávit me.

Convrétere áнима mea in réquiem tuam : \* quia Dóminus benefécit tibi.